
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 2.12.2020/p.29 

1/1 

29) MODIFICHE AL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL FONDO DI ATENEO PER 
LA PREMIALITÀ AI SENSI DELL’ART. 9 DELLA LEGGE N. 240/2010 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………, 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATA la propria deliberazione approvata nel corso della riunione del 13 

maggio 2020 con la quale è stata nominata una Commissione 

tecnica, composta dalle prof.sse Madia D’Onghia, Vera Fanti e 

Valentina Pasquarella nonché dai dott.ri Gaetano Contestabile e 

Matteo Rinaldi, incaricata di revisionare il Regolamento di Ateneo per 

la disciplina del Fondo di Ateneo per la premialità ai sensi dell’art. 9 

della legge n. 240/2010 (D.R. n. 1398-2017), al fine di armonizzarlo 

con il complesso quadro normativo e regolamentare di riferimento; 

PRESO ATTO della proposta formulata dalla suddetta Commissione in esito ai propri 

lavori, 

DELIBERA 

per quanto di propria competenza, di approvare le proposte di modifica al vigente 

Regolamento per la disciplina del Fondo di Ateneo per la premialità ai sensi dell’art. 9 

della legge n. 240/2010 e, per l’effetto, di approvare il Regolamento nella nuova 

formulazione che si allega con il n. 16 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali; 
- prof.sse Madia D’Onghia, Vera Fanti e Valentina Pasquarella; 
- dott.ri Gaetano Contestabile e Matteo Rinaldi. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

 

 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Agostino SEVI) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-01-14T10:28:22+0000
	ROMEI TERESA


		2021-01-14T11:57:18+0100
	Sevi Agostino




